
РОССИЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

 

от 25 декабря 2023 года                              № 74/197 

 

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), классных чинов 

выборных должностных лиц и муниципальных служащих Суходольского 

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

 

В соответствии с законом Волгоградской области от 05.12.2022 №122-

ОД «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов» и в целях обеспечения социальных гарантий выборных должностных 

лиц и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения  

Среднеахтубинского муниципального района, руководствуясь Уставом 

Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального 

района Волгоградской области, сельская Дума Суходольского сельского 

поселения  решила: 

1. Провести с 1 декабря 2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров 

окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных 

лиц и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 декабря 2023 

года, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                          Л.В.Козлова. 

 

 


